
" " " "" """
.

\ SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ DODÁVKY OBĚDŮ
kterou niŽe uvedeného dne, měsíce a roku uzaUely dle ustanovení§ 1746 odst. 2,

zák. č. 89i'2012 Sb., občanského zákoníku, tyto smluvnístrany

Název:
Zapsaná:

Se sídlem:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené:

dále jen ,,objednatel"

NOVUM DOMICILIUM z.ú.
v rejstříku ústavů, vedeného Městským soudem v Praze oddíl U, vložka
779
K zastávce 271, 280 02 Veltruby
079 27 487
Č

Be. Michal Selinger, ředitel

Název:
Zapsaná:

Se sídlem:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené:

dále jen ,,dodavatel"

Městská nemocnice Čáslav
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu Pr,
vložce číslo 1640
Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav
00873764

Ing. Rudolf Bubla, ředitel

dodavatel a objednatel dále společně označeni také jen jako ,,smluvní strany či strany", není-
ii třeba užít konkrétního označeni každého z nich.

I.
Předmět plnění

Předmětem plnění je dodávka obědů v rozsahu uvedeném níže, pro objednatele ,,NOVUM
DOMICILIUM z.ú." (viz výše), provozujícího Domov pro seniory.

II.
Rozsah dodávky obědů

l. Obědy budou dodávány každý den (v den konzumace/spotřeby) včetně sobot, nedělí a státem
uznaných svátků, dle předem schĹáleného jídelního lístku.

2. Dodavatel zajistí:
- přípravu obědů
- uloženi stravy do termoportů a gastronádob dodaných objednatelem

1



l

V
- při výrobě, skladování, konečném zpracováni a expedici dodržování příslušných
obecně závazných předpisů a norem
- při uložení stravy do termoportů splnění předepsané hygienické normy na teplotu
v souladu s vyhláškou č. 602/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů

3. Skladba obědů:
- jídelníček bude sestaven podle principů zdravé výživy
- obědy musí být složeny z polévky, hlavního jídla (včetně přílohy, např. zelenina)

- dodavatel zajistí v případě potřeby šetřící dietu, případně další typy diet podle
aktuálních zdravotních potřeb klientů objednatele
- jednotlivé porce jídel budou svojí gramáží jednotlivých surovin i jako celku

"odpovídat obecným zásadám přípravy a podávání jídel

4. Zajišt'ování obědů:
- odvoz obědů bude zajišt'ován objednatelem vlastním vozidlem v termoportech a
gastronádobách dodaných objednatelem
- obědy budou vydány objednateli vždy po celý týden, včetně sobot, nedělí a státem
uznaných svátků v rozmezí od 10.45 do 11.00 hodin.

5. Objednávání - odhlašování obědů:
- týdenní jídelní lístek bude objednateli doručen nejméně 5 pracovních dní předem
mailem nebo předán řidiči
- předání písemné objednávky obědů proběhne nejpozději ve čtvrtek před následným
týdnem odběru obědů
- odhlašováni obědů objednatelem je možné nejpozději v daný den nejdéle do 6 hodin
telefonicky nebo emailem
- dodavatel se zavazuje vypracovat a vést počty obědů dodaných objednateli

III.
Termín plnění

Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou a to od l. 9. 2019.

IV.
Místo plnění

Místem plnění bude výdejní místo dodavatele nacházející se na adrese: Jeníkovská 348, Čáslav.

V.
Cena plnění

l. Smluvní strany se dohodly, že celková cena jednoho oběda, dodaného řádně a ve sjednané
kvalitě u diety č. 3 a 4 činí 65,22 KČ + příslušná sazba DPH a u diety č. 8 činí 66,09 KČ +
příslušná sazba DPH.

2. Cena zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé dodavateli v souvislosti se
zajištěním dodávky objednávky dle této smlouvy.

2



} ."

l

V VI.
Platební podmínky

l. Úhrada ceny za předmět plnění bude provedena na základě faktury po splnění závazku
dodavatele.
2. Dodavatel bude objednateli fakturovat jedenkrát měsíčně v korunách českých na základě
celkového počtu odebraných obědů v daném měsíci.

3. Splatnost faktury je 14 dní ode dne vystavení a její nedílnou součástí vždy bude počet
dodaných obědů objednateli.

4. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované náležitosti nebo bude obsahovat
nesprávné údaje, má objednatel právo před uplynutím splatnosti faktury tuto vrátit k doplnění
či opravě bez toho, že by byl v prodlení s úhradou. Tímto úkonem se přeruší lhůta splatnosti a
nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručeni opravené faktury objednateli. Ohledně úhrady
ceny či její nesplacené části se v takových případech objednatel neocitá v prodlení.

5. Faktura bude objednateli doručena do 5. pracovního dne měsíce následujícího po měsíci, za
který je placeno a to na e-mailovou adresu: selinger(a)pece24.c7.. Originál faktury opatřený
razítkem a podpisem oprávněné osoby, bude předán do 10 pracovních dnů měsíce následujícího
po měsíci, za který je placeno, zaměstnanci objednatele při přejímce obědů v místě výdeje
obědů.

VII.
výpověď' a odstoupení od smlouvy

l. Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran nebo jednostrannou
písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počne
plynout prvního dne následujícího měsíce, kdy byla druhé straně prokazatelně doručena
písemná výpověď.

2. Dodavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že bude objednatel v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 30
kalendářních dnů.

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že budou opakovaně porušeny
povinnosti ze strany dodavatele. Za opakované porušení povinností se považuje zejména
nedodání obědů ve sjednaný čas, v požadovaném množství a kvalitě.

4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran vyplývajících
ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé
porušením smlouvy.

3



,'l
.l

t

, VIII.
Registr smluv - doložka

l.Objednatel tímto uděluje souhlas dodavateli k uveřejněni všech podkladů, údajů a informací
uvedených v této smlouvě, k jejichž uveřejnění vyplývá pro dodavatele povinnost dle právních
předpisů.

2. Objednatel je současně srozuměn s tím, že dodavatel je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy a
jejich případných zrněn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně
metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona Č.340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajisti dodavatel.

IX.
Závěrečná ustanovení

l. Obě smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o informacích o druhé smluvní
straně, její činnosti a jejich pracovnících, o nichž se v souvislosti s plněním podle této smlouvy
dozvi a dále jsou povinny postupovat v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a o změně zákonů ve znění pozdějších předpisů.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami.

3. Pokud by kterékoli ustanovení této smlouvy bylo shledáno neplatným či nevykonatelným,
ostatní ustanovení této smlouvy tím zůstávají nedotčena.

4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
objednatel a jeden dodavatel.

6. Kontaktní osoby smluvních stran:
za dodavatele:
stravovaci,@nemcaslav.cz ,

za odběratele:

7. Objednatel je srozuměn s povinností dodavatele dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

9. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem smlouvy, že byla sepsána určitě,
srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na
důkaz toho připojuji své podpisy.

4



l

i'

V n'

Dodavatel:

NOVUM DOMlCľLIUM z.ú.
K zastávcé 271, Veltruby, 280 02

IČO:07927487

— , l Tel.: 602 540 527Caš /qb l L 1. cl'. A) ;1""
V

Obje'na'e"

5


